
 

W związku z wystąpieniem Zjednoczonego Królestwa z Unii Europejskiej Urząd Publikacji UE dokonuje
obecnie aktualizacji niektórych treści na tej stronie. Jeżeli dana strona zawiera treści, które nie zostały
jeszcze dostosowane w związku z wystąpieniem Zjednoczonego Królestwa, jest to niezamierzone i
zostanie wkrótce skorygowane.

Dostawy - 66518-2020

11/02/2020    S29    Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 
I. II. III. IV. VI.

Polska-Świętoszów: Bazalt kruszony

2020/S 029-066518

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: 43 WOG
Krajowy numer identyfikacyjny: 021509084
Adres pocztowy: ul. Saperska 2
Miejscowość: Świętoszów
Kod NUTS: PL
Kod pocztowy: 59-726
Państwo: Polska
E-mail: 43wog.szp@ron.mil.pl
Tel.: +48 261-686-280
Faks: +48 261-686-280
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.43wog.wp.mil.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać
bezpłatnie pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/43wog
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą
elektroniczną za pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/43wog
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres
podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: 43 Wojskowy Oddział Gospodarczy

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa kruszywa mineralnego łamanego frakcji 0–63 mm w ilości 12 500 ton oraz kruszywa
frakcji 0–31,5 mm w ilości 5 500 ton na potrzeby 43 Wojskowego Oddziału Gospodarczegoo
Numer referencyjny: 6/PN/2020

II.1.2) Główny kod CPV

Dostawy - 66518-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:66518-2020:TEXT:PL:HTML

1 z 5 11.02.2020, 09:40



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

14212330

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa kruszywa mineralnego na potrzeby 43 Wojskowego
Oddziału Gospodarczego w Świętoszowie.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 630 000.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa kruszywa mineralnego łamanego frakcji 0–63 mm w
ilości 12 500 ton oraz kruszywa frakcji 0–31,5 mm w ilości 5 500 ton na potrzeby 43
Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Świętoszowie. Przedmiot zamówienia określony został
w załączniku nr 2 do SIWZ (formularz cenowy), oraz OPZ (załącznik nr 3 do SIWZ) stanowiących
integralną część oferty. Kruszywo mineralne łamane frakcji 0–63 mm – kruszywo łamane
uzyskane w wyniku przekruszenia surowca skalnego bez zanieczyszczeń obcych i bez
domieszek gliny wg normy PN-EN 13242+A1 oraz kruszywo mineralne łamane frakcji 0–31,5
mm – kruszywo łamane uzyskane w wyniku przekruszenia surowca skalnego bez
zanieczyszczeń obcych i bez domieszek gliny wg normy PN-EN 13242+A1.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione
tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 28/05/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do
rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie dokonuje określenia warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie. Ocena
spełniania warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie zostanie dokonana na podstawie
oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa w pkt 7.1 SIWZ.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie dokonuje określenia warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie. Ocena
spełniania warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie zostanie dokonana na podstawie
oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa w pkt 7.1 SIWZ.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

Dostawy - 66518-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:66518-2020:TEXT:PL:HTML

2 z 5 11.02.2020, 09:40



Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie dokonuje określenia warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie. Ocena
spełniania warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie zostanie dokonana na podstawie
oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa w pkt 7.1 SIWZ.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z projektem umowy załącznik nr 5 do SIWZ w § 9
Zmiany w umowie
1. Strony dopuszczają możliwość wprowadzania zmian umowy w stosunku do treści oferty, o
których mowa w art. 144 ustawy w następujących przypadkach:
A. w przypadku gdy nie będzie potrzeby wykonania wskazanej w formularzu cenowym ilości
dostawy, Wykonawcy przysługuje zapłata za faktycznie wykonaną część umowy;
B. w szczególnych przypadkach, gdy wykonanie pełnego zakresu zamówienia jest
niewykonalne z przyczyn nie leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza
możliwość odbioru prac w zmniejszonym zakresie. Wykonawcy należy się wówczas zapłata za
faktycznie wykonaną część zamówienia. Zamawiający nie naliczy w takich przypadkach kar
umownych.
2. Wszystkie zmiany i uzupełnienia umowy dokonywane są w formie pisemnej pod rygorem
nieważności aneksem do umowy i muszą być podpisane przez upoważnionych przedstawicieli
obu stron.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/03/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym
kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 15/05/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/03/2020
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Zgodnie z zapisami w SIWZ w pkt 12.1: ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za
pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/43wog
w terminie do dnia 18.3.2020 r., do godziny 10:00.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.3.2020 r. o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego, w
budynku nr 43 za pomocą platformy zakupowej.

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

Dostawy - 66518-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:66518-2020:TEXT:PL:HTML

3 z 5 11.02.2020, 09:40



VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Postępowanie prowadzone jest w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy
zakupowej, https://platformazakupowa.pl/pn/43wog
Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się tylko i wyłącznie przy użyciu
środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej pod
adresem https://platformazakupowa.pl/pn/43wog
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawcę, którego oferta została
najwyżej oceniona do złożenia w wyznaczonym terminie nie krótszym niż 10 dni aktualnych na
dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów określonych w pkt 7.4 i 7.5 specyfikacji.
7.4. W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy
Pzp oraz pkt 6.2 specyfikacji, Wykonawca przedstawia następujące dokumenty i oświadczenia,
w oryginale w formie elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub
w formie kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem, tj. w formie skanu opatrzonego
kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez Wykonawcę lub osobę (osoby) upoważnioną,
z zachowaniem sposobu reprezentacji (na wezwanie Zamawiającego):
a) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i
21 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
b) odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu
potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy;
c) zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie
zalega z opłacaniem podatków, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, lub inny
dokument potwierdzający, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem
podatkowym w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami,
w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
d) zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo inny dokument
potwierdzający, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne
lub zdrowotne, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem składania ofert albo
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, lub inny dokument potwierdzający, że
Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z
ewentualnymi odsetkami lub grzywnami; w szczególności uzyskał przewidziane prawem
zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości
wykonania decyzji właściwego organu.
9. Wymagania dotyczące wadium.
9.1 Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert w
wysokości 18 900,00 PLN.
9.2 Wadium może być wniesione w:
1) pieniądzu;
2) poręczeniach bankowych, lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
3) gwarancjach bankowych;
4) gwarancjach ubezpieczeniowych;
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z
dnia 9.11.2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2014 r.
poz. 18045 oraz z 2015 r. poz. 978 i 1240).
9.3 Wadium w formie pieniądza należy wnieść przelewem na konto nr 97 1010 1674 0030
3013 9120 0000, z dopiskiem na przelewie: „Wadium w postępowaniu 6/PN/2020”.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

Dostawy - 66518-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:66518-2020:TEXT:PL:HTML

4 z 5 11.02.2020, 09:40



VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/02/2020

Dostawy - 66518-2020 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:66518-2020:TEXT:PL:HTML

5 z 5 11.02.2020, 09:40


